

**Årsredovisning**  
för  
**Björkviks Ponnyridskola AB**  
556708-1780

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maria Falck, Styrelseledamot  
2025-06-23

Styrelsen och verkställande direktören för Björkviks Ponnyridskola AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver ridskoleverksamhet i första hand för barn och ungdomar. Sommartid bedrivs även dagridläger på olika nivåer. Övriga aktiviteter såsom hästkalas, träningsdagar, träningstävlingar och ridkurser anordnas löpande under året.

Företaget bedriver också föreläsnings- och utbildningsverksamhet i ridskolepedagogik under registrerade bifirman BPRS ridskolepedagogik.

Företaget bedriver också verksamhet i datakonsultbranschen under registrerade bifirman BPRS Consulting.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat under året då företaget har avslutat verksamhetgrenen inom datakonsultbranschen med bifirman BPRS Consulting.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 722	3 798	3 837	3 936
Resultat efter finansiella poster	-222	20	47	247
Soliditet (%)	61,7	62,7	60,3	63,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	942 519	19 968	<b>1 062 487</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 968	-19 968	<b>0</b>
Årets resultat			-222 149	<b>-222 149</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>962 487</b>	<b>-222 149</b>	<b>840 338</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	962 487
årets förlust	-222 149
	<b>740 338</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	740 338
	<b>740 338</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 721 619	3 798 198
Övriga rörelseintäkter		24 748	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 746 367</b>	<b>3 798 198</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-426 832	-543 090
Övriga externa kostnader		-721 899	-777 923
Personalkostnader	2	-1 635 395	-2 265 027
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-165 498	-164 217
Övriga rörelsekostnader		0	-3 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 949 624</b>	<b>-3 753 257</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-203 257</b>	<b>44 941</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 892	-24 686
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 892</b>	<b>-24 686</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-222 149</b>	<b>20 255</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-222 149</b>	<b>20 255</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-287
<b>Årets resultat</b>		<b>-222 149</b>	<b>19 968</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	364 407	471 345
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	201 156	251 966
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>565 563</b>	<b>723 311</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>565 563</b>	<b>723 311</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		17 585	7 195
<b>Summa varulager</b>		<b>17 585</b>	<b>7 195</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		103 800	155 371
Övriga fordringar		60 738	55 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	286 286
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>164 538</b>	<b>496 903</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		614 358	467 295
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>614 358</b>	<b>467 295</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>796 481</b>	<b>971 393</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 362 044</b>	<b>1 694 704</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		962 487	942 519
Årets resultat		-222 149	19 968
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>740 338</b>	<b>962 487</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>840 338</b>	<b>1 062 487</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	160 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>100 000</b>	<b>160 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	60 000
Leverantörsskulder		52 239	27 858
Övriga skulder		199 414	276 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 053	108 213
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>421 706</b>	<b>472 217</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 362 044</b>	<b>1 694 704</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	370 000	370 000
	<b>370 000</b>	<b>370 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 065 365	1 075 365
Inköp	43 000	55 000
Försäljningar/utrangeringar	-45 000	-65 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 063 365</b>	<b>1 065 365</b>
Ingående avskrivningar	-594 020	-530 612
Försäljningar/utrangeringar		50 000
Årets avskrivningar	-104 938	-113 408
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-698 958</b>	<b>-594 020</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>364 407</b>	<b>471 345</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	413 046	413 046
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>413 046</b>	<b>413 046</b>
Ingående avskrivningar	-161 080	-110 271
Årets avskrivningar	-50 810	-50 809
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-211 890</b>	<b>-161 080</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>201 156</b>	<b>251 966</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

Inga skulder förfaller senare än 5 år.

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 160 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	100 000	160 000
	<b>100 000</b>	<b>160 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	60 000
	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>

Katrineholm 2025-06-17

*Maria Falck*  
Maria Falck  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

*Karin Frida Sofie Rudengren*  
Karin Frida Sofie Rudengren  
Auktoriserad revisor
